ART. - ITEM
04.0301
Copriforo adesivo
Adhesive hole covers
Prodotto utilizzabile in molteplici applicazioni. Per esempio: negli
armadietti, nei cassetti del bagno e della cucina, nei mobili
dell'ufficio per nascondere fori o teste di viti o qualsiasi altra
imperfezione. Efficacia superiore garantita dalla perfetta
corrispondenza dei colori e dallo spessore di soli 0,45 mm che lo
rende quasi invisibile. Inoltre, l'alta qualità dell'adesivo utilizzato
lo rende un prodotto estremamente affidabile nel tempo.
Adhesive hole covers, available in many colours and finishing, are
used in many different applications. For example: in kitchen and
bathroom cabinets and drawers to hide holes or heads of the screws.
Higher effectiveness because they are hidden thanks to the perfect
correspondence colours and to the thickness of only 0,45mm that
makes them almost invisible. The high quality of the adhesive used
makes it a product extremely effective and reliable for a long time.
DATI TECNICI/TECHNICAL DATA mm
Ø 13 16 20 25
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
04.0301001300 COPRIFORO ADESIVO DIAM.13 VERNICIABILE / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 COLOURABLE 100 2000
04.0301001339 COPRIFORO ADESIVO Ø13 ALLUMINIO 93336  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 ALUMINIUM 93336 100 2000
04.0301001339A COPRIFORO ADESIVO Ø13 ALU MET 9368  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 ALUMINIUM 9368 100 2000
04.0301001340B COPRIFORO ADESIVO Ø13 BIANCO 11164  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 WHITE 11164 100 2000
04.0301001340C COPRIFORO ADESIVO Ø13 BIANCO 11164PLR2  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 WHITE 11164 100 2000
04.0301001340E COPRIFORO ADESIVO Ø13 BIANCO 13744V  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 WHITE 13744V 100 2000
04.0301001341 COPRIFORO ADESIVO Ø13 NERO 657  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 BLACK 657 100 2000
04.0301001343 COPRIFORO ADESIVO Ø13 PANNA 18052  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 CREAM 18052 100 2000
04.0301001345 COPRIFORO ADESIVO Ø13 AVORIO 9833  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 IVORY 9833 100 2000
04.0301001354 COPRIFORO ADESIVO Ø13 GRIGIO 93520  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 GREY 93520 100 2000
04.0301001354E COPRIFORO ADESIVO Ø13 TORTORA 5203  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 GREY BEIGE 9352 100 2000
04.0301001354G COPRIFORO ADESIVO Ø13 GRIGIO 93873  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 GREY 93873 100 2000
04.0301001354I COPRIFORO ADESIVO Ø13 GRIGIO 94052  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 GREY 94052 100 2000
04.0301001362 COPRIFORO ADESIVO Ø13 FAGGIO 374  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 BEECH 374 100 2000
04.0301001363 COPRIFORO ADESIVO Ø13 PINO 282  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 PINE 282 100 2000
04.0301001364 COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4501  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 OAK 4501 100 2000
04.0301001364B COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4569  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 OAK 4569 100 2000
04.0301001364C COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4557  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 OAK 4557 100 2000
04.0301001364D COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4686  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 OAK 4686 100 2000
04.0301001364H COPRIFORO ADESIVO Ø13 ROVERE 4843  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 OAK 4843 100 2000
04.0301001365 COPRIFORO ADESIVO Ø13 FRASSINO 168  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 ASH 168 100 2000
04.0301001371 COPRIFORO ADESIVO Ø13 CILIEGIO 9019  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 CHERRY 9019 100 2000
04.0301001371B COPRIFORO ADESIVO Ø13 CILIEGIO 9161  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 CHERRY 9161 100 2000
04.0301001371C COPRIFORO ADESIVO Ø13 CILIEGIO 9049  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 CHERRY 9049 100 2000
04.0301001373A COPRIFORO ADESIVO Ø13 NOCE 6198  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 WALNUT 6198 100 2000
04.0301001373B COPRIFORO ADESIVO Ø13 NOCE 6045  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 WALNUT 6045 100 2000
04.0301001373D COPRIFORO ADESIVO Ø13 NOCE 6077  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 WALNUT 6077 100 2000
04.0301001375B COPRIFORO ADESIVO Ø13 ACERO 257  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 MAPLE 257 100 2000
04.0301001377 COPRIFORO ADESIVO Ø13 NOCE SCURO 6078  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 WALNUT 6078 100 2000
04.0301001390 COPRIFORO ADESIVO Ø13 WENGE 994PLR2  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 WENGHE'994PLR2 100 2000
04.0301001395 COPRIFORO ADESIVO Ø13 PANNA 18056  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 CREAM 18056 100 2000
04.03010013T1 COPRIFORO ADESIVO Ø13 TRAMA 51116  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 GRID 51116 100 2000
04.03010013T2 COPRIFORO ADESIVO Ø13 TRAMA 21115  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 GRID 21115 100 2000
04.03010013TR COPRIFORO ADESIVO Ø13 TRAMA 51117  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 GRID 51117 100 2000
Pagina 1 di 2
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
04.0301001640 COPRIFORO ADESIVO Ø16 BIANCO 13744V  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø16 WHITE 13744V 100 1000
04.0301001640B COPRIFORO ADESIVO Ø16 BIANCO 11164  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø16 WHITE 11164 100 1000
04.0301001641 COPRIFORO ADESIVO Ø16 NERO 657  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø16 BLACK 657 100 1000
04.0301002000 COPRIFORO ADESIVO Ø20 VERNICIABILE  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 COLOURABLE 90 900
04.0301002039 COPRIFORO ADESIVO Ø20 ALLUMINIO 93336  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 ALUMINIUM 93336 90 900
04.0301002040 COPRIFORO ADESIVO Ø20 BIANCO 11164PLR2  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 WHITE 1164PLR2 90 900
04.0301002040C COPRIFORO ADESIVO Ø20 BIANCO 11164  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 WHITE 11164 90 900
04.0301002040E COPRIFORO ADESIVO Ø20 BIANCO 13744V  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 WHITE 13744V 90 900
04.0301002041 COPRIFORO ADESIVO DIAM.20 NERO 657 / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 BLACK 657 90 900
04.0301002041B COPRIFORO ADESIVO Ø20 NERO 657PLR2  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 BLACK 657PLR2 90 900
04.0301002045 COPRIFORO ADESIVO Ø20 AVORIO 9833  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 IVORY 9833 90 900
04.0301002054 COPRIFORO ADESIVO DIAM.20 GRIGIO 93520 / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 GREY 93520 90 900
04.0301002054G COPRIFORO ADESIVO Ø20 GRIGIO 93873  / ADHESIVE COVERS Ø20 GREY 93873 90 900
04.0301002054I COPRIFORO ADESIVO DIAM.20 GRIGIO 94052 / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 GREY 94052 90 900
04.0301002064 COPRIFORO ADESIVO Ø20 ROVERE 4501  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 OAK 4501 90 900
04.0301002064C COPRIFORO ADESIVO Ø20 ROVERE 4557  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 OAK 4557 90 900
04.0301002064G COPRIFORO ADESIVO Ø20 ROVERE 4819  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 OAK 4819 90 900
04.0301002064H COPRIFORO ADESIVO Ø20 ROVERE 4843  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 OAK 4843 90 900
04.0301002065 COPRIFORO ADESIVO Ø20 FRASSINO 168  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 ASH 168 90 900
04.0301002071 COPRIFORO ADESIVO Ø20 CILIEGIO 9019  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 CHERRY 9019 90 900
04.0301002071B COPRIFORO ADESIVO DIAM.20 CILIEGIO 9161 / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 CHERRY 9161 90 900
04.0301002073A COPRIFORO ADESIVO Ø20 NOCE 6198  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 WALNUT 6198 90 900
04.0301002073B COPRIFORO ADESIVO Ø20 NOCE 6045  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 WALNUT 6045 90 900
04.0301002073D COPRIFORO ADESIVO Ø20 NOCE 6077  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 WALNUT 6077 90 900
04.0301002075B COPRIFORO ADESIVO Ø20 ACERO 257  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 MAPLE 257 90 900
04.0301002077 COPRIFORO ADESIVO Ø20 NOCE SCURO 6078  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 WALNUT 6078 90 900
04.0301002095 COPRIFORO ADESIVO Ø20 PANNA 18056  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 CREAM 18056 90 900
04.03010020T2 COPRIFORO ADESIVO Ø20 TRAMA 21115  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 GRID 21115 90 900
04.03010020TR COPRIFORO ADESIVO Ø20 TRAMA 51117  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø20 GRID 51117 90 900
04.0301002540 COPRIFORO ADESIVO Ø25 BIANCO 13744V  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø25 WHITE 13744V 60 720
04.030101339M COPRIFORO ADESIVO Ø13 ALLUMINIO MET. 07  / ADHESIVE HOLE COVERS Ø13 ALU MET 07 100 2000
Pagina 2 di 2